
KOMISJA S K A R G , 
WNIOSKÓW I P E T Y C J I 

• RADY GMINY 
Lasowice Wielkie Protokół nr 2/2019 

z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
z dnia 16 lipca 2019 roku 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji obradowała w dniu 16 lipca 2019 roku o godzinie 14.00 w 
składzie: 
Marcin Bomba- przewodniczący, 
Dariusz Pikor- zastępca przewodniczącego, 
oraz członkowie Renata Pilot, Krzysztof Dzierżyński oraz Rafał Goroński. 

Plan posiedzenia był następujący: 
1. Analiza - rozpatrzenie skargi na działalność Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej. 
2. Sprawy bieżące. 

Ad. 1 
Przewodniczący powitał wszystkich obecnych a następnie poinformował o wysłaniu zaproszenia do 
osoby pani K M oraz do pani kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. 
Następnie komisja zapoznała się z wyjaśnieniami które otrzymała od pani kierownik GOPS-u na 
piśmie. Po zapoznaniu się wyjaśnieniami komisja poprosiła na obrady panią kierownik GOPS u w 
celu dodatkowych wyjaśnień dotyczących przedmiotu skargi. Po przesłuchaniu pani kierownik 
poproszono następnie panią K M , która udzieliła odpowiedzi na pytania członków 
komisji. 

Komisja po zapoznaniu się z dokumentami dostarczonymi na obrady oraz po wysłuchaniu dwóch 
stron stwierdziła iż skarga na kierownika GOPS jest w całości niezasadna. W głosowaniu 4 -za, 1 -
wstrzymujący się, 0 -przeciw. 

Komisja stwierdziła iż pani kierownik nie przekroczyła swoich kompetencji. Opinię sporządziła w 
oparciu o notatki służbowe a także wywiady wśród mieszkańców miejscowości w której mieszkała 
skarżąca. 
Opinia wydana na wniosek pana Ł M w opinii komisji została wydana prawidłowo na 
potrzeby rozprawy sądowej w której pan Ł M i pani K M są stronami sporu. 
Jeśli chodzi o przepisy związanie z wytwarzaniem i obiegiem dokumentów oraz przepisów Ustawy 
Ochronie Danych Osobowych komisja nie stwierdziła uchybień. 
W toku przesłuchań pani K M zeznała że pani Benita Kowollik nigdy nie była w 
mieszkaniu skarżącej więc komisja uznała że nie ma podstaw do stwierdzania, iż pani Kowolik takie 
wywiady przeprowadzała. 
W sprawie pogardliwego wyrażania się o swoich podopiecznych przez panią Małgorzatę Nowak-
Szepela komisja nie jest wstanie określić stanu faktycznego tzn. czy takie słowa były wypowiadane. 

Ad.2 
W sprawach bieżących nic nie wniesiono. 



Na tym przewodniczący zamknął posiedzenie komisji. Komisja obradowała w godzinach od 14.00 
do 15.55. 

Podpisy członków komisji: 

Marcin Bomba - przewodniczący fy^h— f{<t«uu 

Dariusz Pikor - zastępca przewodniczącego \ •Mjjj_r/X^l 

Renata Pilot - członek Q^ fjję-

Krzysztof Dzierżyński - członek ~V*<ź$£k? 
Rafał Goroński - członek u^/rfwS^/ 
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